

Aktieselskabet af 11. januar 2007 A/S
CVR-nr. 30195469
Kærbølgevej 33
6760 Ribe

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2016

Dirigent

Navn: Hans Tobiasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet af 11. januar 2007 A/S
Kærbølvej 33
6760 Ribe

CVR-nr.: 30195469

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75421855

Telefax: 75421852

Hjemmeside: www.hanstobiasen.dk

E-mail: hans@tobiasen.dk

Bestyrelse

Ole Gejl Pallesen

Jette Surlykke Tobiasen

Hans Tobiasen

Ove Tobiasen

Direktion

Hans Tobiasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, maskinstation og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at driftsresultatet i 2015 har været tilfredsstillende.

Årets overskud blev på 1.236 t.kr. mod et overskud på 289 t.kr. i 2014. Egenkapitalen er herefter negativ med 1.165 t.kr. Denne forventes reetableret ved indtjening fremover.

Ved vurdering af selskabets soliditet skal det fremhæves, at selskabets ultimative ejer har et tilgodehavende på 10.183 t.kr. Tillægges dette til egenkapitalen, er soliditeten 25 %, hvilket må betegnes som tilfredsstillende. Tilgodehavendet afvikles alene i takt med, at der er likviditet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har pr. 01.01.2016 overdraget aktiviteterne til Hans Tobiasen P/S. Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.595.440	15.493.669
Personaleomkostninger	1	(9.048.884)	(9.053.457)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.720.587)</u>	<u>(4.377.968)</u>
Driftsresultat		2.825.969	2.062.244
Andre finansielle indtægter		26.646	47.822
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.266.900)</u>	<u>(1.685.052)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.585.715	425.014
Skat af ordinært resultat	3	<u>(350.000)</u>	<u>(136.000)</u>
Årets resultat		<u>1.235.715</u>	<u>289.014</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.235.715</u>	<u>289.014</u>
		<u>1.235.715</u>	<u>289.014</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.268.672	29.065.384
Materielle anlægsaktiver	4	28.268.672	29.065.384
Andre tilgodehavender		4.562.285	4.089.285
Finansielle anlægsaktiver		4.562.285	4.089.285
Anlægsaktiver		32.830.957	33.154.669
Råvarer og hjælpematerialer		149.386	195.450
Varebeholdninger		149.386	195.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.084.419	1.401.133
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	357.589	417.067
Udskudt skat		0	100.000
Andre tilgodehavender		31.173	10.722
Periodeafgrænsningsposter		280.278	394.932
Tilgodehavender		2.753.459	2.323.854
Andre værdipapirer og kapitalandele		159.202	159.203
Værdipapirer og kapitalandele		159.202	159.203
Omsætningsaktiver		3.062.047	2.678.507
Aktiver		35.893.004	35.833.176

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.664.733)</u>	<u>(2.900.448)</u>
Egenkapital		<u>(1.164.733)</u>	<u>(2.400.448)</u>
Udskudt skat		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		3.454.582	2.629.838
Finansielle leasingforpligtelser		<u>12.811.759</u>	<u>11.967.483</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>16.266.341</u>	<u>14.597.321</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	3.980.000	4.250.000
Bankgæld		3.575.080	4.502.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.565.426	524.707
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.250	161.250
Anden gæld		<u>11.259.640</u>	<u>14.198.191</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.541.396</u>	<u>23.636.303</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.807.737</u>	<u>38.233.624</u>
Passiver		<u>35.893.004</u>	<u>35.833.176</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(2.900.448)	(2.400.448)
Årets resultat	0	1.235.715	1.235.715
Egenkapital ultimo	500.000	(1.664.733)	(1.164.733)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.611.515	417.067
Foretagne acontofaktureringer	(1.253.926)	0
	357.589	417.067
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	kr.
6. Virksomhedskapital	Antal	
Aktiekapital	500	1.000,00
	500	500.000
	Forfald inden	Forfald inden
	12 måneder	12 måneder
	2014	2015
	kr.	kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	967.000	1.272.000
Finansielle leasingforpligtelser	3.283.000	2.708.000
	4.250.000	3.980.000
		Forfald efter
		12 måneder
		2015
		kr.
		16.266.341

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant på 10 mio.kr. i simple fordringer, varelagre, køretøjer, driftsinventar og -materiel, drivmidler, andre hjælpestoffer og immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 12.702.045 kr.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 15.566.537kr.

Der er stillet bankgarantier for udførte arbejder på 1.193.976 kr.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Tobiasen Holding ApS, Kærbølvej 33, 6760 Ribe ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.